



# KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského  
zákoníku,

v platném znění

Č. j.: KUP-6522-138/ČJ-2015-230502

## I. Smluvní strany

<b>Prodávající:</b> EDLIN, s.r.o. adresa: Za Kralupkou 440 277 11 LIBIŠ  IČ: 26130386 DIČ: CZ26130386 Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72839. Zastoupen: Alexandr Zemek, jednatel	<b>Kupující:</b> Ministerstvo vnitra ČR adresa: Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7  IČ: 00007064 DIČ: CZ00007064 Zastoupené: Mgr. Lubošem Kothajem, ředitelem KÚ Praha
<b>Banka prodávajícího:</b> Raiffeisenbank Praha Číslo účtu: 	<b>Banka kupujícího:</b> Česká národní banka, Praha 1 Číslo účtu:  Adresa faktury: viz poštovní adresa

## II. Předmět koupě

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě cenové nabídky číslo: HZ/17/SP/70  
ze dne 7. 11. 2017, tyto předměty kupní smlouvy (dále jen „zboží“):

Pol.	Ks	Typové číslo	Popis	Jedn. Kč	DPH 21%	Celkem Kč
1	6	05081-AB	Double Sided Adhesive Carbon Tape 6mm x 20 m	680,00	142,80	4.936,80
2	5	05072-AB	Double Sided Adhesive Carbon Tape 8mm x 20 m	930,00	195,30	5.626,50
3	2	05003-AB	Dotite D-550 Silver Colloid, 20 g	5.970,00	1.253,70	14.447,40
4	2	05055-AB	LEIT-C Conductive Carbon Cement for Mounting of SEM Samples, 30g	1.450,00	304,50	3.509,00
5	2	05006-AB	Carbon Conductive Paint (21 ml)	230,00	48,30	556,60
6	1	05057-AB	Leit-C-Plast Conductive Mounting Plastic Kit for SEM Applications, 15g	1.470,00	308,70	1.778,70
7	2	04980-AB	Quick „G“ Grid Coating Pen	1.160,00	243,60	2.807,20
8	2	04982-AB	SPI-TAC Liquid Adhesive Mountant 3/4 oz (21ml)	1.130,00	237,30	2.734,60
9	1	1506GM-AB	Gold-on-Carbon SEM Specimen, only on 1506 Mount Size Medium	6.770,00	1.421,70	8.191,70
10	3	05077-BA	SPI Die-Cut Carbon Conductive Double Sided	1.620,00	340,20	5.880,60
11	3	05074-BA	SPI Die-Cut Carbon Conductive Double Sided Adhesive Discs 25 mm Dia	1.810,00	380,10	6.570,30
12	1	05085-AB	3M® Copper Conducting Tape Code 1182, Double Sided Adhesive, 1/4" x 18 yards	1.030,00	216,30	1.246,30
13	1	11431-BA	SPI Supplies Brand Carbon Fiber (Thick) 2mm diameter 1 m long (Pack of 10)	4.300,00	903,00	5.203,00
14	4	0CFT05PV-XD	CarbonFiber PVDF #5	660,00	138,60	3.194,40
15	4	0CFTN5PE-XD	CarbonFiber PEEK #N5	750,00	157,50	3.630,00
16	4	PT009-AB	SPI-Swiss Style K2A Plastic Glass Fiber/Polyamide, ESD Compatible Black	380,00	79,80	1.839,20
17	4	S05TI-XD	SPI-Swiss Titanium Style #5, High Precision 100% Antimagnetic	870,00	182,70	4.210,80
18	4	0C571-XD	SPI Swiss Component Style 571 Antimagnetic Stainless Steel 120 mm	530,00	111,30	2.565,20

19	4	S33AT-XD	SPI-Swiss Wafer Style 33A PTFE Coated Antimagnetic Stainless Steel, 112 mm	730,00	153,30	3.533,20
20	14	02020-AB	SPI-Dry Specimen Storage Box for Large Size SEM or 1in. Round Metallographic Mounts, Holds 8	390,00	81,90	6.606,60
21	1	156AL-MB	SPI-Luster Finish Aluminium Leica /Cambridge /LEO SEM Mounts 25.4 mm Table	4.730,00	993,30	5.723,30
22	1	01513-MB	SPI Supplies Aluminium Round Mounts, Leica/Cambridge/LEO/ETEC Mounts, Pack of 100	4.930,00	1.035,30	5.965,30
23	1		Speciální obal pro nebezpečné zboží	450,00	94,50	544,50
24	1		Přeprava a pojištění z USA, celní řízení a bankovní poplatky	6.600,00	1.386,00	7.986,00
Základ bez DPH						90.320,00
DPH						18.967,20
Celkem CZK						109.287,20





### III. Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši **109.287,20 Kč**, (slovy: stodevěttisícdvěstěosmdesátkorunčeských+20hal.) **včetně DPH**. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na skladování, dopravu, pojištění, clo, předání a převzetí zboží.

### IV. Dodací a platební podmínky

- Smluvní strany se dohodly na konečném příjemci zboží, kterým je: **Kriminalistický ústav Praha**, sídlo: Bartolomějská 12, 110 00 Praha 1  
poštovní adresa: p. schr. 62/KÚP, Strojnická 27, 170 89 Praha 7
- Zboží bude dodáno jeho převzetím jedním z pověřených zástupců kupujícího uvedených v článku V odst. 1 této smlouvy, a to v sídle příjemce.
- Prodávající se zavazuje dodat zboží **do 3 týdnů** od provedení závazné objednávky.
- Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu ve lhůtě do 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Faktura **vystavená na adresu kupujícího (tj. MV ČR...), s uvedením příjemce zboží** bude zaslána prodávajícím ve dvou vyhotoveních na poštovní adresu konečného příjemce, která je uvedena v článku IV. odst. 1 této smlouvy.

### V. Ostatní ujednání

- Jako osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy určuje kupující:
  -  tel.: 
  -  tel.: 
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným, oběma smluvními stranami podepsaným číslovaným dodatkem.
- Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

V Libiři dne: 23.11.2017

V Praze dne: 15.11.2017

EDLIN, s.r.o.  
Za Kralupken 110, 277  
Tel.: +420 313 031  
IC:26130386 DIČ:CZ26130386

RNDr. Alexandr Zemek, CSc.,  
jednatel

Mgr. Irena Čížková  
ředitel KÚ Praha